
                                                                                                                                 
Uchwała Nr XXX/527/08

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
                                 z dnia  19 września 2008 roku                         

w  sprawie  uchwalenia  I  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
obszaru zabudowy mieszkaniowo – usługowej osiedla Poręby II w Stalowej Woli. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  5   ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.  1591 z późniejszymi  zmianami)  oraz art.  20 ust.  1  
i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami)  Rada Miejska w Stalowej Woli 
uchwala co następuje: 

§ 1

1. Stwierdzając zgodność z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  miasta  Stalowa  Wola,  uchwalonego  uchwałą  Nr  XXXIV/483/05  Rady 
Miejskiej w Stalowej Woli z 21 stycznia 2005r. wraz z późniejszymi zmianami uchwala się 
I  zmianę  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  zabudowy 
mieszkaniowo  –  usługowej  osiedla  Poręby  II  w  Stalowej  Woli  uchwalonego  uchwałą 
Nr XXIV/342/04 Rady Miejskiej  w Stalowej Woli  z dnia 28 maja 2004 roku, ogłoszoną  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 93 z dnia 21 lipca 2004r. poz. 
1013; zwanej dalej zmianą planu. 

2. Zmiana planu obejmuje fragment obszaru osiedla Poręby II w Stalowej Woli  w granicach 
oznaczonych na rysunku planu symbolami 4KS i 4MN.

§ 2

1. Integralną częścią zmiany planu są rysunki  zmiany planu sporządzone na kopii  rysunków 
planu  w  skali  1:1000,  tj.  Załącznik  Nr  1  –  struktura  funkcjonalno  –  przestrzenna  
i Załącznik Nr 2 – infrastruktura techniczna. 

2. Rysunek zmiany planu obowiązuje w następującym zakresie: 
1) granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego;
2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu;
3) przeznaczenie terenu określone symbolem cyfrowo – literowym;

§ 3

1. W uchwale Nr XXIV/342/04 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 28 maja 2004 roku  
w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru 
zabudowy mieszkaniowo – usługowej  osiedla  Poręby II  w Stalowej  Woli  wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 6 ust. 1 akapit 4 otrzymuje brzmienie:

„4 MN o pow. 0,90 ha”
2) w § 11 ust.1 pkt 1otrzymuje brzmienie:



„tereny oznaczone symbolami 1 KS o pow. 0,5 ha i 4 KS o pow. 0,3 ha – pod garaże 
wielostanowiskowe”

§ 4

Uchyla się uchwałę Nr XXVI/421/08 Rady Miejskiej w Stalowej Woli  z dnia 16 maja 2008r. 
w sprawie uchwalenia I zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
„Poręby II” w Stalowej Woli. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 6

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  30 dni  od daty ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2


